*Nullum numen abest, si sit prudentia: sed nos*  
*Te fatimus, Fortuna, Deam, cœlög, locamus.*

Quare certa sententia tenendum est, ea, quæ, hominum iudicijs  
respectuque, *Casu* eueniunt, apud Deum omnia clarissimè intu-  
entem, cōsilio certo iustoque euenire; item quæ, apud nos, for-  
tuītō flunt; fieri, apud supremum rerum omnium Moderatorem,  
omnes rerum caussas casusque prouidentem ac disponentem, sa-  
pientissimā destinatione. Nihil illi incertum est. Ipsa etiam con-  
tingentia necessariō nouit. Nunquam dubitat, etiamsi nostro se-  
sermoni accommodans videtur subinde loqui dubitanter.

Reperimus, apud Ieremiam, Deum sic loquentem: *Noli* XII.  
*subtrahere verbum, si FORTE audiant, & conuertatur unusquisq; à* Ierem. 26. 3.  
*via suamala: & apud Ezechiem: Hec dicit Dominus Deus, si FORTE* Ezech. 3. 11.  
*audiant, & quiescant, & similia complura, in quibus formulis,*  
fatetur D. Ambrosius apparentem quidem, re autem ipsa plane S. Ambrof.  
nullam dubitationem esse. Neque enim Deus, humana incerti- I. 2. de Po-  
tudine dubitat; sed dubitanter loquitur, vt humano more lo- nit. c. 4. & 5.  
quatur. Quin neque homines ipsi semper dubitant, quando du-  
bitanter loquuntur. Sie enim Ioël ait: *Conuertimini ad Dominum* Ioël. 2. 14.  
*Deum vestrum, qui benignus, & misericors est: patiens & multæ misera-*  
*cordia, & præstabilis super malitia. Quis scit, si conuertatur, & ig-*  
*noscatur,*

*noscat, & relinquat post se benedictionem? Et paria habentur, apud Ionam. Quibus locis non dubitatur de Dei misericordia, licet in sermone figura sit dubitantis. Enim uero, ipsi sapientes seculi, ait S. Ambrosius, omnem gloriam suam statuunt in expressione verborum, que Latinè FORTE dicimus, Græce ταχα, non ubiq., produbitatione posuerunt. Quod etiam Homer exemplum docet.*

Iliad. 6.

XIII.

S. Gregor.  
homil. 9. in  
Ezechielē.

Act. 8.22.

— 18. Irenaei

— 19. Vetus

— 20. Irenaei

— 21. Vetus

— 22. Irenaei

— 23. Vetus

— 24. Irenaei

— 25. Vetus

— 26. Irenaei

— 27. Vetus

— 28. Irenaei

— 29. Vetus

— 30. Irenaei

— 31. Vetus

— 32. Irenaei

— 33. Vetus

— 34. Irenaei

— 35. Vetus

— 36. Irenaei

— 37. Vetus

— 38. Irenaei

— 39. Vetus

— 40. Irenaei

— 41. Vetus

— 42. Irenaei

— 43. Vetus

— 44. Irenaei

— 45. Vetus

— 46. Irenaei

— 47. Vetus

— 48. Irenaei

— 49. Vetus

— 50. Irenaei

— 51. Vetus

— 52. Irenaei

— 53. Vetus

— 54. Irenaei

— 55. Vetus

— 56. Irenaei

— 57. Vetus

— 58. Irenaei

— 59. Vetus

— 60. Irenaei

— 61. Vetus

— 62. Irenaei